ماہنامہ
لاہور
پاکستان
محدث

394 | اگست 2024

2 دودھ پینک یا رضاعت سینئر؟

5 شرح کتاب التوحید (صحیح بخاری)

58 عبد خدییر

جامعہ الہیو الاسلامیہ

مجلس البحث والدراسات

مدیر اعلیٰ
ڈاکٹر عبد الرحمن مدنی

مدیر منتظم
ڈاکٹر حافظ حمزہ مدنی

مدیر
ڈاکٹر حافظ محمد زبیر

عدد 02

اگست 2024ء / محرم الحرام 1445ھ

جلد 55

مدیر معاون

عبد الرحمن عزیز
0308-4131740

مینجر

محمد اصغر

0305-4600861

زر سالانہ = 1200 روپے
فی شماره = 100 روپے

بیرون ملک

زر سالانہ = 50 ڈالر
فی شماره = 5 ڈالر

Monthly Muhaddis
A/c No: 984-8

UBL-Model Town
Bank Squire Market, Lahore.

دھرتی کاپتہ

99 بے، ماڈل ٹاؤن، لاہور 54700